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بازرسی  سازمان  جلوگیری  عواقب   »ایران« 
از ادامه عرضه خودرو در بورس کالا را بررسی کرد

  رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس: اگر بــورس کالا را کنار بگذاریم یعنی یک بازار 
غیرشــفاف را جایگزین می کنیم که در آن فســاد، رانت و بسیاری از موضوعات مرتبط با 

خورد  خواهد  رقم  شفافیت   عدم 
  تغییرات مداوم و بی نظمی در عرضــه خودرو، به اعتماد مردم ضربه خواهد زد

 یک هیچ به نفع دلالان خودرو
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یر
ا

صفحه 14 را بخوانید 

کاهش 4 میلیون تنی واردات محصولات کشاورزی
تجارت محصولات کشاورزی در 9 ماه نخست سال از 29 میلیارد دلار گذشت

افزایش تولید غلات )گندم، برنج و جو( و منطقی شدن مصرف روغن و نهاده های دامی پس از 
اصلاح ارز ترجیحی، واردات محصولات کشاورزی را کاهش داد
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 سبقت مالیات از نفت 
در بودجه 1402

»ایران« جزئیات درآمدهای مالیاتی در لایحه بودجه سال آینده را بررسی  می کند

 در حالی که درآمدهای مالیاتی در بودجه 1400 معادل 325 هزار میلیارد تومان بوده، این میزان 
در لایحه بودجه 1402 به حدود 838 هزار میلیارد تومان رسیده، یعنی بیش از 2 و نیم برابر!

  در حالی که در آخرین بودجه دولت روحانی )1400( سهم درآمدهای مالیاتی از 
بودجه چیزی حدود 34 درصد بود، سهم مالیات در بودجه 1402 حدود 42 درصد است

سقف حقوق در سال آینده مشخص شد
دولت در لایحه بودجه ســال آینده پرداخت متوســط حقوق به همه کارکنان 
و بازنشســتگان را تحت هر عنوانی تا ســقف ۵۰ میلیون تومان مجاز دانسته و 

پرداخت بیشتر از آن را تحت هر عنوانی ممنوع کرده است.
بــه گــزارش ایســنا، رئیس جمهــور ۲۱ دی ماه لایحــه بودجه ســال آینده را 
تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد. پرداخت حداقل و حداکثر حقوق یکی از 

موضوعاتی است که در این لایحه به آن اشاره شده است.
در بنــد »د« تبصــره ۱۲ مــاده واحده لایحه بودجه ســال ۱۴۰۲ آمده اســت 
که »ســقف خالص پرداختی متوسط سالانه از محل حقوق و مزایای مستمر، 
غیرمســتمر و ســایر پرداختی هــا از هر محــل و تحت هر عنوان در ســال ۱۴۰۲ 
بــه گروه هــای مختلــف حقوق بگیــر در دســتگاه های اجرایــی موضــوع مــاده 
)۲۹( قانون برنامه پنج ســاله ششــم توســعه اقتصــادی، اجتماعی و فرهنگی 
جمهــوری اســلامی ایــران و همچنیــن نیروهــای مســلح، وزارت اطلاعــات و 
ســازمان انــرژی اتمــی از قبیــل کارکنــان کشــوری و لشــکری، اعضــای هیأت 
علمی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی، قضات، بازنشستگان، 
وظیفه بگیران و مشــترکان صندوق های بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر 
صندوق هــای بازنشســتگی وابســته بــه دســتگاه های اجرایی در کلیــه مناطق 
کشــور بــه میــزان پانصــد میلیــون ریــال اســت. پرداخت مــازاد بر ایــن مبلغ 
تحــت هــر عنوان و از محــل هر نوع اعتبار به کارکنان کشــوری و لشــکری اعم 
از کارمنــدان، اعضای هیــأت علمی، قضات و بازنشســتگان در وزارتخانه ها و 
شــرکت های دولتــی و همچنین شــرکت ها و مؤسســاتی که مدیــران آن به هر 

طریق توسط دولت  یا نهادهای عمومی منصوب می شوند، ممنوع است.«
بر اســاس ایــن بند از لایحه بودجه، ســقف حقوق ســالانه حداکثــر تا ۶۰۰ 
میلیــون تومــان مجاز اســت که مانند ســال های گذشــته هفت برابــر حداقل 

حقوق تعریف شده در همین لایحه است.

تعیین تکلیف 23 همت کالای اموال تملیکی در دولت سیزدهم
رئیــس هیــأت مدیــره ســازمان جمــع آوری و فــروش امــوال تملیکــی گفــت: این 
ســازمان در یک  ســال گذشــته اقدامــات خوبی انجام داده اســت به  طــوری  که در 
بحث تعیین تکلیف کالا از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۲۳ هزار میلیارد 

تومان کالا را تعیین تکلیف کرده ایم که نسبت به دوره قبل قابل مقایسه نیست.
بــه گزارش ســازمان جمــع آوری و فــروش امــوال تملیکــی، ســید عبدالمجید 
اجتهادی در بازدید دادســتان تهران از انبارهای اموال تملیکی اســتان تهران بیان 
داشــت: بیش از ۷۰۰ درصد افزایش فروش داشــته ایم که معادل بیش از ۸ هزار 
میلیــارد تومــان فروش اســت به طوری که در دوره مشــابه ســال گذشــته یک هزار 
میلیــارد تومــان فــروش داشــته ایم. رئیس ســازمان امــوال تملیکی بیــان کرد: در 
مزایــده روز گذشــته بــرای اولین بار یک هــزار و ۲۵۴ میلیارد تومــان در یک مزایده 
کالا فروخته شــده اســت. در یک  ســال گذشــته اقدامات فوق العاده ای انجام شده 
است به  طوری  که کالاهای رسوبی ۱۵ الی ۲۰ سال گذشته در انبارها تعیین تکلیف 
شــده اســت. اجتهادی اظهار کرد: خودروهای بالای ۲ هزار و ۵۰۰ سی ســی امکان 
فــروش از طریــق مزایده را ندارنــد و خودروهای قاچاق زیر ۲ هزار و ۵۰۰ سی ســی 
نیز در شــرایط فعلی طبق مکاتبه وزارت صمت امکان شماره گذاری ملی ندارند، 

بنابراین از طریق مزایده نمی توانیم فروش داشته باشیم.
مدیرعامــل ســازمان جمــع آوری و فــروش امــوال تملیکــی در ادامــه افــزود: 
موتورســیکلت های ۲۵۰ سی ســی قابلیــت فروش به  صورت عمــوم را ندارند و در 
موتورســیکلت های زیر ۲۵۰ سی سی مشکل فروش از طریق مزایده را نداریم ولی 
عمده موتورسیکلت های موجود در اموال تملیکی بالای ۲۵۰ سی سی است. گفتنی 
اســت دادســتان تهران در راســتای تعیین تکلیــف خودروها و موتورســیکلت های 
موجود در ســازمان اموال تملیکــی خطاب به مدیرعامل ســازمان اموال تملیکی 
گفــت: پیشــنهادات خــود را اعلام کنیــد تا پیگیری هــا و تصمیم گیری هــای لازم را 

اتخاذ کنیم و تعیین تکلیف این کالاها نیز صورت گیرد.
 

حال خوب 
صندوق بیمه 

بیکاری با رونق 
اشتغال

20 میلیارد دلار 
درآمد سالانه 

معطل 164 کیلومتر 
راه آهن 

افزایش 32 درصدی 
تولید گوشت طیور 

در آذرماه

روند بهبود اشتغال باعث کاهش 
 تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری 

در سال جاری شده است

»ایران« از دلایل تأخیر در تکمیل 
گذرگاه های ترانزیتی گزارش می دهد

»ایران« با استناد به آمارهای مرکز 
آمار گزارش می دهد

افزایش دستمزد کارگران باعث 
افزایش قدرت خرید و تقاضای 

مؤثر در جامعه شد که در نهایت 
به افزایش تولید و استفاده از 

ظرفیت خالی بنگاه ها منجر شد
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سرانه مصرف گاز خانگی در ایران 6 برابر دنیا 
»ایران« بررسی کرد

سرپرست طرح بهینه سازی مصرف گاز شرکت ملی گاز ایران در گفت وگو با »ایران«: در حالی که ظرفیت ذخیره سازی در کشورهای اروپایی بطور 
میانگین حدود 22 درصد است این عدد در ایران به دلیل تخریب زیرساخت ها در دوران وزارت زنگنه،1/7 درصد شده است

گــروه اقتصــادی /  میــزان مصــرف گاز در بخش های 
میلیــون   ۷۰۰ مرزهــای  کشــور،  تجــاری  و  خانگــی 
مترمکعبــی در روز را هــم درنوردیــد؛ افزایشــی ۱5۰ 
میلیــون مترمکعبی مصرف گاز درشــرایط فعلی در 
مقایســه با مدت زمان مشابه ســال قبل.  این میزان 
مصــرف گاز را می تــوان معــادل تولیــد ۶ فــاز میدان 
تصویــر  یــک  در  کــرد.  ارزیابــی  پارس جنوبــی  گازی 
کلی تــر، ایران ۶.۷ برابر بیشــتر از ســرانه مصرف گاز 
دنیا و سه برابر بیشتر از کل اتحادیه اروپا گاز مصرف 
می کند.  ورود ســامانه های هوای ســرد، افت شــدید 

دما و ســرمای فراگیر در بیشتر نقاط کشور، دمای هوا 
را در برخــی از مناطق تا منفی ۲۸ درجه ســانتیگراد 
کاهــش داده بــه نحــوی کــه در حال حاضــر در بیش 
از ۲۰ اســتان کشــور، دمــای هــوا بــه منفــی ۱۰ درجــه 
رســیده اســت. مجموعه این عوامل، بر رشد فزاینده 
مصــرف گاز در سراســر کشــور تأثیری جدی  گذاشــته 
اســت. جــواد اوجــی، وزیــر نفت با اشــاره بــه قطعی 
بخــش  در  ترکمنســتان  اســتان های  از  بعضــی  گاز 
خانگــی تأکیــد کــرد: از روز پنجشــنبه )۲۲ دی مــاه( 
ســوآپ گاز ترکمنســتان به  صورت کامل قطع شــده، 

امــا بــا تغییراتی کــه در خطوط انتقال گاز و اســتفاده 
حداکثــری از ظرفیت تولید در جنوب انجام شــده، تا 
این لحظه اســتمرار در گازرســانی کشــور حفظ شــده 
اســت. وی بــا اشــاره بــه نگرانــی خــود از افت فشــار 
گاز دراســتان های خراسان شــمالی، خراسان رضوی، 
خراســان جنوبی، گلســتان و ســمنان یــادآور شــد: در 
صــورت همــکاری مردم شــریف کشــور و بــا توجه به 
اقدام ها و تدابیر اندیشــیده شــده، ان شاءالله بتوانیم 

12این روزهای سرد را سپری کنیم. 
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